
а д м и н и с т р а ц и я
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ______________
от Л  ¥  - P f  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 13.09.2024 №  1948 «О создании комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории 

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 «О 
наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 
Свердловской области, статусом муниципального округа», Уставом 
Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 13.09.2024 № 1948 «О создании комиссии по проведению открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории 
Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пунктах 1,4,6, наименовании состава 
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами, расположенными на 
территории Верхнесалдинского городского округа слова «городского округа» 
заменить словами «муниципального округа»;

2) в пункте 7 слова «главы администрации» заменить словами «Главы 
Администрации»;

j  ) в грифе утверждения слова «на территории Верхнесалдинского 
городского округа» заменить словами «на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа»;

4) изложить состав комиссии по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории Верхнесалдинского городского округа в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном



2

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Г лава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru


Приложение
к постановлению Администрации 
Верхнесалдинского муниципального округа 
Свердловской области
ОТ JWeLS' №  ^
«О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 13.09.2024 № 1948 «О 
создании комиссии по проведению 
открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления
многоквартирными домами,
расположенными на территории
Верхнесалдинского городского округа»

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от 13.09.2024 № 1948 «О создании комиссии 
по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории
Верхнесалдинского муниципального
округа»

3

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющ ей  

организации для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории Верхнесалдинского муниципального

округа

- заместитель Главы Администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту, председатель 
Комиссии

начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации 
Верхнесалдинского муниципального
округа, заместитель председателя Комиссии

- ведущий специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству Администрации 
Верхнесалдинского муниципального 
округа, секретарь Комиссии

1. ДУШИН
Андрей Борисович

2. КОЗЛОВА
Наталья Владимировна

3. вязовик
Светлана Васильевна



4

Члены комиссии:

4. БАЛАКИН
Сергей Васильевич

5. ГОЛО ВАН О ВА
Алина Антоновна

6. ПЕРИН
Олег Николаевич

депутат Думы Верхнесалдинского 
муниципального округа

- заместитель начальника юридического 
отдела Администрации Верхнесалдинского 
муниципального округа

- председатель Думы Верхнесалдинского 
муниципального округа (по согласованию)

».


